ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 1:47.371 +23.210 12:15:29.238 131 1:39.082 +14.921 14:16:36.373
(5) KARTISTI PER KASO 2 66 1:43.558 +19.397 12:17:12.796 132 1:39.345 +15.184 14:18:15.718
1 1:54.345 +30.184 10:10:56.242 67 2:16.577 +52.416 12:19:29.373 133 1:37.859 +13.698 14:19:53.577
2 1:52.575 +28.414 10:12:48.817 68 1:58.145 +33.984 12:21:27.518 134 1:37.889 +13.728 14:21:31.466
3 1:50.015 +25.854 10:14:38.832 69 1:49.103 +24.942 12:23:16.621 135 1:38.006 +13.845 14:23:09.472
4 1:48.159 +23.998 10:16:26.991 70 1:51.651 +27.490 12:25:08.272 136 1:38.737 +14.576 14:24:48.209
5 1:50.237 +26.076 10:18:17.228 7 1:49.948 +25.787 12:26:58.220 137 1:38.157 +13.996 14:26:26.366
6 1:49.848 +25.687 10:20:07.076 72 1:55.250 +31.089 12:28:53.470 138 2:15.977 +51.816 14:28:42.343
7 1:48.355 +24.194 10:21:55.431 73 1:49.878 +25.717 12:30:43.348 139 1:40.437 +16.276 14:30:22.780
8 1:48.481 +24.320 10:23:43.912 74 1:49.159 +24.998 12:32:32.507 140 1:37.029 +12.868 14:31:59.809
9 1:47.592 +23.431 10:25:31.504 75 2:20.098 +55.937 12:34:52.605 141 1:40.547 +16.386 14:33:40.356
10 2:23.886 +50.725 10:27:55.390 76 2:21.444 +57.283 12:37:14.049 142 1:36.868 +12.707 14:35:17.224
11 3:05.881 +1:41.720 10:31:01.271 ” 1:47.187 +23.026 12:39:01.236 143 1:39.866 +15.705 14:36:57.090
12 1:52.981 +28.820 10:32:54.252 78 1:46.078 +21.917 12:40:47.314 144 1:37.184 +13.023 14:38:34.274
13 1:53.401 +29.240 10:34:47.653 79 1:45.508 +21.347 12:42:32.822 145 1:36.579 +12.418 14:40:10.853
14 1:47.199 +23.038 10:36:34.852 80 1:44.256 +20.095 12:44:17.078 146 2:13.215 +49.054 14:42:24.068
15 1:46.751 +22.590 10:38:21.603 81 1:45.290 +21.129 12:46:02.368 147 1:40.841 +16.680 14:44:04.909
16 1:48.384 +24.223 10:40:09.987 82 1:45.295 +21.134 12:47:47.663 148 1:37.962 +13.801 14:45:42.871
17 1:46.962 +22.801 10:41:56.949 83 1:45.807 +21.646 12:49:33.470 149 1:39.156 +14.995 14:47:22.027
18 1:47.088 +22.927 10:43:44.037 84 1:45.582 +21.421 12:51:19.052 150 1:36.550 +12.389 14:48:58.577
19 2:18.737 +54.576 10:46:02.774 85 1:44.019 +19.858 12:53:03.071 151 1:37.394 +13.233 14:50:35.971
20 1:58.430 +34.269 10:48:01.204 86 2:16.932 +52.771 12:55:20.003 152 1:40.925 +16.764 14:52:16.896
21 2:01.224 +37.063 10:50:02.428 87 1:44.861 +20.700 12:57:04.864 153 1:35.610 +11.449 14:53:52.506
22 2:05.126 +40.965 10:52:07.554 88 1:48.690 +24.529 12:58:53.554 154 1:35.882 +11.721 14:55:28.388
23 1:58.389 +34.228 10:54:05.943 89 1:43.628 +19.467 13:00:37.182 155 1:35.251 +11.090 14:57:03.639
24 1:54.236 +30.075 10:56:00.179 90 1:43.510 +19.349 13:02:20.692 156 1:34.763 +10.602 14:58:38.402
25 1:50.932 +26.771 10:57:51.111 91 1:42.675 +18.514 13:04:03.367 157 2:07.442 +43.281 15:00:45.844
26 1:51.016 +26.855 10:59:42.127 92 1:44.149 +19.988 13:05:47.516 158 1:44.210 +20.049 15:02:30.054
27 1:51.281 +27.120 11:01:33.408 93 1:43.432 +19.271 13:07:30.948 159 1:40.573 +16.412 15:04:10.627
28 2:31.552 +1:07.391 11:04:04.960 94 1:42.435 +18.274 13:09:13.383 160 1:43.618 +19.457 15:05:54.245
29 1:50.546 +26.385 11:05:55.506 95 1:43.113 +18.952 13:10:56.496 161 1:38.363 +14.202 15:07:32.608
30 1:48.381 +24.220 11:07:43.887 96 2:14.782 +50.621 13:13:11.278 162 1:37.465 +13.304 15:09:10.073
31 1:53.945 +29.784 11:09:37.832 97 1:45.233 +21.072 13:14:56.511 163 1:36.956 +12.795 15:10:47.029
32 1:47.366 +23.205 11:11:25.198 98 2:27.183 +1:03.022 13:17:23.694 164 1:37.999 +13.838 15:12:25.028
33 1:45.472 +21.311 11:13:10.670 99 1:45.491 +21.330 13:19:09.185 165 1:40.161 +16.000 15:14:05.189
34 1:48.274 +24.113 11:14:58.944 100 1:43.619 +19.458 13:20:52.804 166 1:35.979 +11.818 15:15:41.168
35 1:45.947 +21.786 11:16:44.891 101 1:42.225 +18.064 13:22:35.029 167 1:36.797 +12.636 15:17:17.965
36 1:46.014 +21.853 11:18:30.905 102 1:42.418 +18.257 13:24:17.447 168 2:09.122 +44.961 15:19:27.087
37 1:46.211 +22.050 11:20:17.116 103 1:41.930 +17.769 13:25:59.377 169 1:46.479 +22.318 15:21:13.566
38 2:24.103 +59.942 11:22:41.219 104 1:42.056 +17.895 13:27:41.433 170 1:33.079 +8.918 15:22:46.645
39 1:52.236 +28.075 11:24:33.455 105 1:42.280 +18.119 13:29:23.713 171 1:33.074 +8.913 15:24:19.719
40 1:57.962 +33.801 11:26:31.417 106 1:42.273 +18.112 13:31:05.986 172 1:33.806 +9.645 15:25:53.525
41 1:50.117 +25.956 11:28:21.534 107 2:15.415 +51.254 13:33:21.401 173 1:32.082 +7.921 15:27:25.607
42 1:47.920 +23.759 11:30:09.454 108 1:45.691 +21.530 13:35:07.092 174 1:33.500 +9.339 15:28:59.107
43 1:48.763 +24.602 11:31:58.217 109 1:45.283 +21.122 13:36:52.375 175 1:33.378 +9.217 15:30:32.485
44 1:55.339 +31.178 11:33:53.556 110 1:46.433 +22.272 13:38:38.808 176 1:32.064 +7.903 15:32:04.549
45 1:47.786 +23.625 11:35:41.342 11 1:43.666 +19.505 13:40:22.474 177 1:32.747 +8.586 15:33:37.296
46 2:03.678 +39.517 11:37:45.020 112 1:43.846 +19.685 13:42:06.320 178 1:31.982 +7.821 15:35:09.278
47 2:27.642 +1:03.481 11:40:12.662 13 1:43.553 +19.392 13:43:49.873 179 2:04.891 +40.730 15:37:14.169
48 1:59.581 +35.420 11:42:12.243 14 1:43.665 +19.504 13:45:33.538 180 1:34.591 +10.430 15:38:48.760
49 1:56.874 +32.713 11:44:09.117 115 1:44.187 +20.026 13:47:17.725 181 1:28.132 +3.971 15:40:16.892
50 1:52.100 +27.939 11:46:01.217 116 1:46.509 +22.348 13:49:04.234 182 1:28.871 +4.710 15:41:45.763
51 1:55.899 +31.738 11:47:57.116 117 2:15.525 +51.364 13:51:19.759 183 1:26.213 +2.052 15:43:11.976
52 1:51.040 +26.879 11:49:48.156 118 1:47.981 +23.820 13:53:07.740 184 1:26.150 +1.989 15:44:38.126
53 1:52.016 +27.855 11:51:40.172 119 1:45.456 +21.295 13:54:53.196 185 1:28.394 +4.233 15:46:06.520
54 1:50.666 +26.505 11:53:30.838 120 1:42.083 +17.922 13:56:35.279 186 1:25.647 +1.486 15:47:32.167
55 1:49.916 +25.755 11:55:20.754 121 1:46.938 +22.777 13:58:22.217 187 1:25.234 +1.073 15:48:57.401
56 1:47.213 +23.052 11:57:07.967 122 1:42.401 +18.240 14:00:04.618 188 1:58.456 +34.295 15:50:55.857
57 3:45.014 +2:20.853 12:00:52.981 123 1:42.306 +18.145 14:01:46.924 189 1:33.280 +9.119 15:52:29.137
58 1:49.483 +25.322 12:02:42.464 124 1:43.455 +19.294 14:03:30.379 190 1:31.900 +7.739 15:54:01.037
59 1:44.940 +20.779 12:04:27.404 125 1:41.037 +16.876 14:05:11.416 191 1:29.321 +5.160 15:55:30.358
60 1:44.930 +20.769 12:06:12.334 126 1:41.354 +17.193 14:06:52.770 192 1:29.208 +5.047 15:56:59.566
61 1:44.835 +20.674 12:07:57.169 127 2:59.310 +1:35.149 14:09:52.080 193 1:28.090 +3.929 15:58:27.656
62 1:43.283 +19.122 12:09:40.452 128 1:40.742 +16.581 14:11:32.822 194 1:26.764 +2.603 15:59:54.420
63 2:16.545 +52.384 12:11:56.997 129 1:45.282 +21.121 14:13:18.104 195 1:27.880 +3.719 16:01:22.300
64 1:44.870 +20.709 12:13:41.867 130 1:39.187 +15.026 14:14:57.291 196 1:26.135 +1.974 16:02:48.435
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Trofeo Night / Day

Kart For Fun
Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
08/11/2009 10:00.

Giro Tempo del Giro

197 1:27.165
198 1:25.338
199 1:24.730
200 1:25.172
201 1:24.161

Diff
+3.004
+1.177
+0.569
+1.011

Ora

16:04:15.600
16:05:40.938
16:07:05.668
16:08:30.840
16:09:55.001

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro
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